АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.10.2017 г.   № 53
 с. Ливенка
О повышении оплаты труда

В соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса, Указом президента РФ от 07.05.2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», принимая во внимание приказ департамента культуры Воронежской области от 15.06.2017 г. №322-ОД «О повышении оплаты труда и Постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 06.09.2017 г. №800 «О повышении оплаты труда», администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1 Директору МКУК «Ливенское КДО»  Герасимовой Л.В. принять меры по повышению с 1 июля 2017 года среднемесячного фонда оплаты труда работникам МКУК «Ливенское КДО» в следующем размере:
1.2 на 43 % работникам сельского дома культуры, оказывающих услуги в сфере культуры ( директору, художественному руководителю).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Ливенского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Ливенского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                А.А. Харцызова